oświadczenia „Wykaz osób” (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6).

V. Środki finansowe lub zdolność kredytowa.

Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże że posiada środki finansowe
lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej: 

dla Części 1 – 500 000,00 zł (pięćset tysięcy złotych),

dla Części 2 – 350 000,00 zł (trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych).

W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na więcej  niż jedną część
zamówienia, zobowiązany jest wykazać posiadanie środków finansowych
lub  zdolności  kredytowej  w  wysokości  stanowiącej  sumę  wymagań
określonych dla wszystkich części, na które składa ofertę.